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Zdrowy lizak Mniam-Mniam - Mix
3 lizaki + Prezent
Cena 1.95 Euro

Dostępność Chwilowo brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SP-06-018

Kod EAN 5904730732130

Producent Starpharma

Wazne do konca 06/2020

Opis produktu
Zdrowy lizak MNIAM-MNIAM - Mix 3 szt + pudrowy pierścionek

 
Na ząbki, kości, odporność
 
Zdrowy Lizak Mniam-Mniam to unikalne słodycze nie powodujące próchnicy u dzieci oraz uzupełniające dzienne zapotrzebowanie na witaminę D. Dzięki zawartości witaminy D produkt zapewnia prawidłowe funkcjonowanie zębów i kości. A zawarta w lizaku witamina C wzmacnia układ odpornościowy Twojego dziecka.

Suplement diety Zdrowy lizak, składa się z całkowicie naturalnych składników - nie zawiera cukrów, substancji konserwujących, ani barwników.
Podstawowymi składnikami suplementu są: ksylitol, stewia i izomalt oraz witaminy C i D.

Ksylitol to substancja słodząca pozyskiwana z brzozy. W przeciwieństwie do cukrów jak: glukoza, fruktoza, sacharoza i laktoza nie fermentuje w przewodzie pokarmowym. Substancja ta działa bakteriobójczo i przeciwpróchniczo, zwiększa mineralizacje zębów oraz zapobiega infekcjom ucha środkowego. Dzięki stewii, która ma wyjątkowo niski indeks glikemiczny lizak stanowi idealny produkt dla cukrzyków oraz osób z problemami otyłości.

Dwa lizaki zapewniają dzienne zapotrzebowanie na witaminę D zwaną ?witaminą słońca?, która wpływa na kościec dziecka, w tym także na zdrowie zębów, jak również na witaminę C, która wzmacnia odporność i jest najbardziej powszechnym przeciwutleniaczem.

 
Opakowanie: 3 sztuki (1xtruskawka, 1x cytryna, 1xmalina), pudrowy pierścionek

Właściwości:

zawiera naturalne suszone owoce

zawiera witaminy C i D

nie zawiera cukrów

niskokaloryczny, tylko 14kcal

zawiera fiński ksylitol i stewię

ma niski indeks glikemiczny

produkt bezglutenowy

Składniki aktywne:
Ksylitol to substancja słodząca pozyskiwana z brzozy, naturalny substytut cukru. W przeciwieństwie do cukrów jak: glukoza, fruktoza, sacharoza i laktoza nie fermentuje w przewodzie pokarmowym. Działa bakteriobójczo i przeciwpróchniczo, zwiększa mineralizacje zębów oraz zapobiega infekcjom ucha środkowego.

Do przetwarzania Ksylitolu potrzeba minimalnej ilości insuliny. Oznacza to, że powstają z niego idealne słodycze dla diabetyków oraz ich dzieci. Ksylitol utrzymując niski poziom insuliny, przeciwdziała procesom przedwczesnego starzenia. W przeciwieństwie do cukrów prostych ksylitol posiada dwa razy mniej kalorii. Zmniejsza także łaknienie cukru. Wpływa na zwiększenie przyswajalności wapnia, tym samym utrzymuje właściwą konsystencję kości, dlatego też wskazany jest dla osób dotkniętych osteoporozą. Ma silne działanie
antybakteryjne, dzięki czemu wzmacnia układ odpornościowy. Przywracając właściwy poziom pH w jamie ustnej wpływa na zmniejszenie powstawania próchnicy oraz zapobiega zapaleniu dziąseł. Dozowanie ksylitolu w postaci areozolu do nosa spowalnia rozwój bakterii, które powodują zapalenie ucha środkowego. Ksylitol działa także na zmniejszenie występowania alergii, astmy oraz wszelkich infekcji zatok. To skuteczny środek niszczący rozwój bakterii jelit, w tym Helicobacter pylori, które odpowiedzialne są za owrzodzenia

żołądka. Wpływa także na ograniczenie rozwoju pleśni i drożdżaków w przewodzie pokarmowym.

Witamina D odpowiada za wchłanianie się wapnia i fosforu, które odpowiedzialne są za prawidłowy rozwój kości i zębów. Ze względu na usytuowanie geograficzne dzieci mieszkające w Polce cierpią na chroniczne niedobory tzw. ?słonecznej? Witaminy D, która wytarzana jest w procesie syntezy przez organizm ludzki przy udziale promieni słonecznych.
W konsekwencji mają osłabione kości, jak również coraz częściej zapadają na choroby cywilizacyjne. Niedostatek witaminy D przyczynia się do występowania krzywicy u dzieci, prowadzi do osłabienia organizmu, problemów z chodzeniem, jak również bolesnych skurczy. Brak witaminy D wpływa na zwiększenie rozwoju nowotworów, chorób autoimmunologicznych w tym cukrzycy, stwardnienia rozsianego oraz nieswoistych zapaleń jelit.

Spożywanie Witaminy C wpływa na zwiększenie odporności, wytwarzanie i zachowanie kolagenu. Pozytywnie wpływa na proces zrastania się kości, jak również przyśpiesza gojenie się ran. Chroni przed miażdżycą i odkładaniem się cholesterolu. Zmniejsza ryzyko zachorowań na nowotwory, wspomaga poprawne funkcjonowanie układu krwionośnego i serca oraz obniża ciśnienie krwi. Niedobór Witaminy C przyczynia się do powstania choroby zwanej szkorbut, która powoduje chroniczne osłabienie organizmu, jak również bezwład,
anemię, depresję, bóle mięśni i stawów, mdłości, omdlenia, czy też zawroty głowy.

Skład:   
smak malinowy: ksylitol (substancja słodząca), izomalt (substancja wypełniająca), suszone
maliny (2,2%), kwasek cytrynowy, naturalny aromat malinowy, witamina C, stewia
(substancja słodząca), witamina D.

smak cytrynowy: ksylitol (substancja słodząca), izomalt (substancja wypełniająca), suszone
cytryny (2,2%), kwasek cytrynowy, naturalny aromat cytrynowy, witamina C, stewia
(substancja słodząca), witamina D.

smak truskawkowy: ksylitol (substancja słodząca), izomalt (substancja wypełniająca), suszone
truskawki (2,2%), kwasek cytrynowy, naturalny aromat truskawkowy, witamina C, stewia
(substancja słodząca), witamina D.
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Sposób użycia:

2 lizaki dziennie

Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników preparatu.

Środki bezpieczeństwa:

Przechowywać: w suchym, nienasłonecznionym miejscu, w temp.   do 25°C
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w miejscach niedostępnych dla dzieci.
Chronić od światła i wilgoci.
Nie przekraczać zalecanej dawki dziennej. 
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Informacje dodatkowe:
strona www produktu:  www.zdrowylizak.pl

Podmiot odpowiedzialny

Starpharma Sp. z o.o.
00-388 Warszawa

ul. Dobra 4/10

 
Suplementy diety - preparaty zawierające niezbędne dla zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu składniki (witaminy, minerały i inne substancje egzogenne). Oferowane są w postaci skoncentrowanej - jako tabletki, kapsułki, proszek lub płyn. Nie leczą i nie zapobiegają chorobom. Jeśli zażywasz leki, zanim zaczniesz stosować suplement diety, zasięgnij porady lekarza lub farmaceuty. Niektóre połączenia mogą być bowiem niebezpieczne dla zdrowia.
Apteka.ie jest dystrybutorem suplementów diety, preparatów ziołowych i kosmetyków. Nie leczymy i nie udzielamy porad medycznych. Informacje zawarte na naszej stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie są poradami medycznymi. W razie problemów zdrowotnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie wolno opierać się jedynie na suplementach i odrzucać klasyczne leki zalecane przez lekarzy.
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